[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
25.01.2023 г. №  3
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление № 177 от 30.12.2020 г «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  при администрации
 Красносадовского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120–ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Областным законом Ростовской области от 26.12.2005 № 425-ЗС «О комиссиях  по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ростовской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», администрация Красносадовского сельского поселения
постановляет:

1. Приложение № 2 к постановлению  администрации Красносадовского сельского поселения № 177 от 30.12.2020 г. «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  при администрации Красносадовского сельского поселения» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Красносадовского сельского поселения и информационных стендах.

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава Администрации
Красносадовского сельского поселения				                Н.П. Пивненко

	Приложение к постановлению администрации Красносадовского сельского поселения 25.01.2023 г  № 03

Состав
общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Красносадовского сельского поселения (далее – комиссия)

	Председатель комиссии
	Пивненко Николай Петрович,
Глава Администрации Красносадовского сельского поселения

	Секретарь комиссии
	Снытко Дарья Андреевна,
Специалист Администрации Красносадовского сельского поселения

	Члены комиссии
	Куцова Анна Владимировна,
Директор МБУК «Сельский дом культуры п. Красный Сад» Администрации Красносадовского сельского поселения

	Чернова Марина Вячеславовна,
Депутат Собрания депутатов Красносадовского сельского поселения

	Ельченко Елена Владимировна,
Заведующий МБДОУ № 61 «Чебурашка»

	Мезинова Галина Евгеньевна,
Директор МБОУ Красносадовская СОШ

	Иванова Ольга Игоревна, ведущий специалист Администрации Красносадовского сельского поселения

	Кушнарева Ольга Владимировна, Депутат Собрания депутатов Красносадовского сельского поселения

image1.jpeg